
                        令和元年５月８日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

 

福島県立光南高等学校  

父母と教師の会会長  目黒美枝子 

体育文化後援会会長    水戸 勘十 

校              長  郡司  完 

 

父母と教師の会・体育文化後援会 

「総会報告会」の開催について 

 

 会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、４月２７日（土）に実施いたしました父母と教師の会・体育文化後援会総会

に欠席された会員の皆様に対し、過日の文書でお知らせした通り、総会の報告会を下

記の日程で開催いたします。 

  つきましては、何かとご多忙のことと存じますが、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。 

記 

 

１ 日   時 令和元年５月１０日（金）１８：３０より 

１８：００～１８：３０ 受付（３Ｆテクノホール前） 

１８：３０～１９：３０ 総会報告会 

１９：３０～      年次会 

２ 場   所 光南高校 テクノホール（東校舎３階） 

３ 対 象 者 ４月２７日（土）の総会に欠席された方 

４ 内   容 父母と教師の会・体育文化後援会総会の報告 

 

    ※駐車場は校舎西側と南側駐車場になる予定です。誘導係の指示に従って 

御駐車ください。 

    ※総会資料は当日配付いたします。 

    ※生徒昇降口（東昇降口 ２．３年次出入り口）からお入り下さい。 

    ※上履き(スリッパ等)をご持参ください。 

 

                    （事務担当：総務部渉外係 佐久間・栁田） 


